



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 6 grudnia 2024 r.

209/24

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! KLINY INFORMUJĄ

Kolejne ze spotkań Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa z mieszkańcami odbyło się na osiedlu Kliny w Forcie Borek. Mieszkańcy zwracali uwagę na niewystarczającą infrastrukturę drogową w tym rejonie i problemy jakie z tego powodu im doskwierają. (MK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! PUSTOSTANY, TABLETKI Z JODKIEM POTASU, ORGANIZACJA JARMARKU

Składanie interpelacji i zapytań jest jednym z narzędzi pracy radnych miasta Krakowa. Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy, zapytania natomiast składa się w sprawach aktualnych problemów gminy, a także w celu uzyskania informacji o konkretnym stanie faktycznym. (ABS)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

TERAZ CZAS NA POPRAWKI I AUTOPOPRAWKI, CZYLI PODSUMOWANIE SESJI RMK

Pierwsze czytanie najważniejszego miejskiego dokumentu, jakim jest projekt uchwały w sprawie budżetu na 2025 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa - tym m.in. zajęli się radni podczas 16. sesji RMK. Nad czym jeszcze debatowali? Odpowiedzi w tekście poniżej. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

7 GRUDNIA WSZYSTKIE ŁAPY NA POKŁAD!

Grudzień to czas obdarowywania tych najbliższych sercu i tych najbardziej potrzebujących. Dlatego Przewodniczący Rady Miasta Krakowa organizuje świąteczną zbiórkę dla podopiecznych z Krakowskiego Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami i zaprasza mieszkańców do wypełnienia psich i kocich misek. Zbieramy w ciągu jednego dnia, zatem wszystkie łapy na pokład! (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

SKŁAD KOMISJI MEDALU „CRACOVIAE MERENTI”

Grupa radnych złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LIV/370/92 Rady Miasta Krakowa z 12 czerwca 1992 r. w sprawie ustanowienia Medalu „Cracoviae Merenti” za zasługi dla Krakowa. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

OTWARCIE BOISK PRZYSZKOLNYCH DLA MIESZKAŃCÓW PO GODZINACH PRACY SZKÓŁ

Klub radnych „Koalicja Obywatelska” złożył w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa polegających na otwarciu boisk przyszkolnych dla mieszkańców miasta Krakowa po godzinach pracy szkół. (MG)

Więcej: www.rm.krakow.pl

PODZIEL SIĘ, WEŹ UDZIAŁ W AKCJI KRWIODAWSTWA

„W moich żyłach płynie Twoja krew” – pod takim hasłem organizowana jest kolejna akcja krwiodawstwa, która odbędzie się w poniedziałek

9 grudnia w godz. 9.00-13.00 w Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki. Akcji tradycyjnie już patronuje Jakub Kosek, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POZYTYWNA OPINIA DLA „KULTURALNEGO” BUDŻETU NA 2025 ROK

Opiniowanie projektów uchwał w sprawach projektu budżetu Miasta Krakowa na rok 2025 w (druk nr 413) oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (druk nr 414) - w zakresie merytorycznego działania Komisji, jak i informacja o aktualnej sytuacji Stowarzyszenia „Skład Solny” były tematami poruszonymi na posiedzeniu Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

BUDŻET NA OCHRONĘ ZDROWIA

Pozytywne opinie dla projektu budżetu na 2025 r. (druk nr 413) oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Krakowa (druk nr 414), opiniowanie projektów uchwał – tym zajmowali się radni podczas posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

O BUDŻECIE, POMOCY SPOŁECZNEJ I DZIAŁANIACH KOMISJI

Komisja Polityki Społecznej i Senioralnej pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu na 2025 r. i Wieloletniej Prognozy Finansowej Krakowa, w zakresie merytorycznego działania Komisji. Rozmawiano także na temat działań miasta w zakresie polityki zdrowotnej. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POZYTYWNA OPINIA DLA PROJEKTU BUDŻETU NA SPORT W 2025 ROKU

Komisja Sportu na posiedzeniu zajęła się opiniowaniem projektów uchwał dotyczących planowanego budżetu na kulturę fizyczną na 2025 rok oraz w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa w zakresie merytorycznego działania Komisji. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ORP „KRAKÓW” NA SESJI RMK

4 grudnia w sesji Rady Miasta Krakowa, na zaproszenie Przewodniczącego RMK Jakuba Koska, wzięła udział delegacja załogi okrętu transportowo-minowego ORP „Kraków”. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 9 grudnia, poniedziałek**INFORMACJE O KANDYDATACH NA ŁAWNIKÓW**

O godz. 14.30 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Zespołu opiniującego ds. wyboru ławników.

Radni zapoznają się z informacją Wojewódzkiego Komendanta Policji w Krakowie z 27 listopada 2024 r. o kandydatach na ławników do Sądu Okręgowego w Krakowie oraz Sadu Rejonowego dla Krakowa Nowej Huty w Krakowie. Przygotują też informację dla Rady Miasta Krakowa dot. wyboru uzupełniającego ławników sądowych na kadencję 2024-2027.

PORZĄDEK OBRAD DO USTALENIA

Posiedzenie Komisji Głównej rozpocznie się o godz. 15.00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni ustalą porządek obrad sesji, która odbędzie się 18 grudnia.

SKARGI, WYBORY, PETYCJE

Radni z Komisji Skarg, Wniosków i Petycji spotkają się podczas posiedzenia, które rozpocznie się o godz. 15.30 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Wybiorą kandydata na stanowisko przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji. Przyjmą też projekty uchwał w sprawie skarg i petycji rozpatrzonych na poprzednim posiedzeniu Komisji. Rozpatrzą również skargi i petycje, które wpłynęły do Komisji.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 9 grudnia, poniedziałek

Łukasz Maślona, wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa – godz. 14.00 – 15.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta Krakowa pokój nr 253 lub telefonicznie nr 12-61-61-590)

Bartłomiej Kocurek – godz. 17.00 – 19.00, Klub Kultury Kazimierz, ul. Krakowska 13/17

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK:

7 grudnia, sobota

JAKUB KOSEK, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 10.00 - obchody 95-lecia Związku Strzelectwa Sportowego w Krakowie, ul. Królowej Jadwigi 220 (zaproszenie: Zarząd Małopolskiego Związku Strzelectwa Sportowego w Krakowie)

godz. 18.00 - uroczystość z okazji podniesienia rangi Konsulatu Republiki Chorwacji do Konsulatu Generalnego Republiki Chorwacji w Krakowie oraz tradycyjne spotkanie wigilijne, ul. ks. Jerzego Popiełuszki 36 (zaproszenie: Konsul Generalny Republiki Chorwacji)

MAGDALENA MAZURKIEWICZ, PRZEWODNICZĄCA KOMISJI KULTURY I OCHRONY ZABYTKÓW

godz. 18.00 - jubileusz 50-lecia Klubu Kuźnia, os. Złotego Wieku 14 (zaproszenie: dyrektor Ośrodka Kultury Norwida)

WARTO WIEDZIEĆ:

Harmonogram sesji RMK w 2024 r.:

- 18 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa